Gobierno de Canelones

ﬁa Secretaria General
? Govierno de Oficina del Servicio Civil
CANELONES Canelones

Seleccion y Carrera Funcional

Orden de Prelacién

LLAMADO EXTERNO N° 16/2018

FUNCIONES DE: | Becarios/as de Turismo
EXPEDIENTEN°: | 2018-81-1020-03968
RESOLUCIONN°: | 18/07876

De acuerdo con Acta N° 4 de fecha 10/01/2019, del Tribunal designado para llevar
adelante el proceso de seleccién, se publica Resultado final.

N° de Postulante Orden de Prelaciéon
2018-01-16-52
2018-01-16-47
2018-01-16-69
2018-01-16-38
2018-01-16-64
2018-01-16-68
2018-01-16-54
2018-01-16-65
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Canelones, 11 de enero de 2019
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